REPUBLIKA E S__HQIP]'":RISF: NOTER MIMOZA R. SHEHU
DHOMA KOMBETARE E_NUTERISE ADRESA Rr." Abdyl Frashéri", P11.3/3
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0692091283

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)
Nr. repertori: 7491 Nr. koleksioni: 3440
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Ligjet referucse
1.Ligji or. 7850, daté 23/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s Shqip&risé”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10:03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ (& dhénave personale”, i ndryshuar

3 Ligji or. 110, daté 20/122018 "Pér Notenné®, i ndryshuar 0230528203983743
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KONTRATE DHURIMI KUOTASH KAPITALIL

(Shogerise Victoria Distribution" shpk

Sot, mé daté 9,/09/2023 , para meje Notere MIMOZA R. SHEHU, anétare né& Dhomén
Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Rr." Abdyl Frashéri”,
PI1.3/3, u paraqit personalisht:

DHURUES:

Franko Nago, atésia Nasip, amésia Theodhora, shtetas Shqiptar, lindur né Berat dhe banues né
TIRANE, me adresé Emin Duraku; Nd. 10; H. 6; Ap. 7; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia
Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirané, lindur mg 02/12/1995, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési
té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr.
032396303 dhe nr. personal J51202044A4, .

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si "Dhuruesi’”)

PRANUES I DHURIMIT:

Betina Nago, atésia Nasip, amésia Theodhora, shtetase Shqiptare, lindur né Berat dhe banuese ng
Tirang, me adresé [smail Qemali; Nd. 001; Njésia Administrative Nr. 5; Njesia Bashkiake Nr. 5;
1019; Tirané, lindur mé 23/04/1993, giendja civile e divorcuar”, madhore, me zotési té ploté
juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim 1D nr. 035088461 dhe
nr. personal J354230504, .

(Kétu e né vijim, pér efekt 1é késaj kontrate referuar si “Pérfituesi i dhurimit”)
Rrethanat e hartimit t& aktit noterial:

Personat e lartpérmendur u paraqitén me vullnetin e tyre € liré, t& ploté e t¢ pavesuar dhe deklaruan
se kérkojné hartimin e késaj kontrate pér dhurimin e kuotave t€ kapitalit. Uné noterja, pasi verifikova
identitetin e tyre dhe dokumentet ¢ paraqitura, hartoj két€ kontrat€, né bashké€punim me palét, duke
pércaktuar kushtet e méposhtme:

Baza Ligjore
» Neni 761 e vijues t& Kodit Civil
» Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shog€rive me pérgjegjési & kutizuar ose neni 117,
pika 1, gérma “¢” (pér aksionet e shoq€rive aksionare/anonime) t& Ligjit nr. 9901, daté
14.08.2009 " Pér tregtarét dhe shogérité tregtare ", i ndryshuar
o Neni 62, gérma “I1", neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues t& Ligjit nr.
1102018, daté 20.12.2018 “Pér Notering”

Objekti i kontrates

Asambleja e ortakut te shogerise me vendimin e saj date 25/09/2023, bazuar ne
Ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”, i ndryshuar
dhe Statutit te Shogerise, ka vendosur:
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Te transferojne me‘-zﬂﬁ%{;‘&/dhurimit te 33% te pjesmarrjes ne pergindje te zoteruar ne

shoqgeri nga ﬂrtﬁ%;%ﬂ:‘iankn Nago ne favor te ortakut: Zj.Betina Nago te pjesmarrjes ne
perqgindje te zoteruar ne shogerine "Victoria Distribution” shpk

Kuota ge perfagesojn 33% te pjesmarrjes ne perqindje te zoteruar nga ortaku
Z.Franko Nago dhe transferchet nepermjet kesaj kontrate dhurimi ne favor te Zj.
Betina Nacgo 33 % = 3300 leke te pjesmarrjes ne pergindje te zoteruar ne shogerine
"Victoria Distribution” shpk, duke u bere bashke ortak: Z.Franko Nago me 67% te
kuotave te kapitalit ne shoqeri dhe ZjBetina Nago me 33% te kuotave te kapitalir ne
shoqeri

Garancite
Dhuruesi deklaron dhe garanton se eshte i vetmi titullar i ligishem i kuotes ge po
transferon nepermjet kesaj kontrate dhe se ato jane te lira nga gdo barre apo
pretendim tjeter ligjor.

Kalimi i titullit te pronesise

Dhuruesi dhe Pranuesia pergjigien né menyre solidare ndaj shogerise per detyrimet ge
rrjedhin nga zoterimi i kuotes, nga ¢asti i kalimit t& kuotave, deri né castin e
rregjistrimit te kalimit. Shogéria regjistron kalimin e kuotes, sipas nenit 43 te ligjit nr.
9723, date 3.5.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit®, te ndryshuar.
Regjistrimi i kalimit té kuotave ka efekt deklarativ. Nje kopje e kesaj kontrate dhurimi
do te depozitohet menjehere prane Qendres Kombetare te Biznesit, ne menyre qge te
behet kalimi i menjehershem i kuotave ne pronesi te pranueses se dhurimit.

Hegje dore nga te drejtat dhe detyrimet

Dhuruesi deklaron nen pergjegjesine e tije personale se heq dore nga te gyitha te
drejtat ge 1 takojne mbi kuoten prej 33 % qge po i transferon nepermjet kesaj kontrate
dhurimi ne favor te pranueses se dhurimit Zj. Betina Nago 33% = 3300 leke te
pjesmarrjes ne pergindje te zoteruar ne shoqgerine "Victoria Distribution™ shpk, duke u
gzhveshur ortaku Franko Nagi nga 33% bte kuotave te pjesmarrjes ge zoteron ne
shogeri.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhurimi pranuesia e dhurimit Betina Nago
do te behet zoterues i nje kuote ne 33% = 3300 leke te pjesmarrjes ne pergindje ne
shoqgerine "Victoria Distribution" shpk dhe Z. Franko Nago me nje kuote ne 67% =
6700 leke te pjesmarrjes ne perqindje ne shogerine "Victoria Distribution" shpk

Te ndryshme
Cdo kusht apo formulim qé mund té sjellé pagartési do té€ interpretohet né kontekstin
e térésisé sé Kontratés dhe né kéndvéshtrimin e géllimit gé i shtyu palét té lidhin kété
Kontraté.

Fq. 2




A201305282033837435]

Kjo Kontrate me objekt dhurim Kuotash, eshte hartuar ne baze te Kodit Civil te
Republikes se Shqiperise si dhe Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008, “Per Tregtaret dhe
Shogerite Tregtare”, i ndryshuar.

Te githa mosmarreveshjet g€ mund té lindin nga interpretimi ose zbatimi i kushteve
té késaj Kontrate, jané objekt shqyrtimi dhe gjykimi para Gjykatés se Rrethit Gjyqesor
Tirane.

Une noteri mora autorizimin per perdorimin e te dhenave personale te paleve dhe se
te dhenat e perdorura nga une noteri ne kete dokument do te jene konfidienciale dhe
vetem per gellimin e redaktimin te ketij akti. Perpunimi i te dhenave ne akt do te
behet ne respektim te plote dhe zbatim rigoroz t ligjiit “Per mbrotjen e te dhenave
personale” nr. 9887 date 10/03/2008 i ndryshuar.

Kontrata redaktohet né kater kopje origjinale, né bazé té nenit 62 germa “II” te Ligjit
Nr. 110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné” me pérmbajtje dhe vleré te njéjté
juridike, i lexohet paleve te cilet e kuptuan, e prancjé p&rmbajtjen e aktit dhe e
nénshkruan até pa vérejtje, duke véné emrin e mbiemrin, formé nénshkrimi kjo e
pércaktuar né nenin 102 té Ligjit Nr. 110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”

DHURUESI PRANUESI DHURIMIT
Zj. Betina Naco

Notere
Mimoza R, 5
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Sehvia, Kabi X

TIRAME, SHQIPERI
TELFAX 1355 4 2420005
TEL:355 4 2420008
Emai; rbs@roan-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te kerkimit;
Dala & Rezullalil e Kerkimit:
Ora e Rezultatit te Kerkimil:

Lloji | Kerkimit:
Numni i Dokumentit;

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

FRANKO NASIP NACO

D-20230927 153520816
2708 2023

15:35:20

Emri | Personit Fizik
D-400-221-5245

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

I\ {j,.*fecji ~Hidec
- (

Data e shiypit: 27.09.2023

Faga 1 e 2

Ora e shiypil: 15:35:20
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TIRANE, SHQIPERI
/ TEL/FAX 355 4 2420005
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. TEL:355 4 2420008
Regjistri 1 Barréve ‘};-rulm,lwé Emal: rbs@roen-al com
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e REZULTATET E KERKIMIT

MNumri | Rezultatit te kerkimit; D-20230927153520816
Data & Rezultatit te Kerkimit: 27.08.2023

Ora e Rezullatit te Karkimit; 15:35:20

Llcji i Kerkimit: Emri | Personit Juridik
Mumri i Dokumentit: D-400-221-5245

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

VICTORIA DISTRIBUTION SH.P.K.

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:

Emertimi e e WL ~Hicbeo
MIMOZA RAMIZ SHEHUP.F. [/ | 3

TE DHENAT E PERDORUESIT:

mri iemii

MEGI HIDRI

Data e shitypit: 27.09.2023 Fagia 2 & 2 Ora e shiypil: 15:35:20



EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
| 1. Numri unik i identifikimit te subjektit [} ,
(NUIS) ':MEIEI?{}I 1C
2. Data e Regjistrimit 17/06/2022
3. Emri i Subjektit Victoria Distributigf
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/05/202
6. Kohézgjatja o Nga: 31052022
: o lirgfic Tiran8#FIRANE Rruga Njazi Meka, ZK 8120, volum |

7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri 59, Yags A 47epasuria numer 9/703-N3
8. Kapitali ; y

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1,0

9. Objekti i aktivitetit

tribucioni i pijeve alkoolike dhe joalkoolike, import
eksport i tyre, tregtim me shumice dhe pakice i produkteve te
ndryshme ushgimore, fruta perime etj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

SRR

Franko Nago
- Nga: 31/05/2022

Deri: 31/05/2027 |

11. Procedura ¢ emérigfit,
parashikimet ligiore

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

11.1 Kufizi ve (nése ka)
12. Ortake . FrankoNago
leraek a Iit Para: 10.000,00 Natyre:
JUMECY pjeseve 1,00
12.3 Pjgs€marrja n& pérgindje (%0) 100,00

13. Vende té tjera té ushtrimit t& aktivitetit

14. Té dhéna q& njoftchen vullnetarisht

Emri Tregtar: VICTORIA DISTRIBUTION
E-Mail: frankonaco95@gmail.com
Telefon: 0692203407




timmms Ceveer

15. Statusi: ' Alktiv - J

Lista e Dokumenteve: h
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-924379-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT [,/
Data e ) N-:_ir}rshimi i te dhenave te regji_ _%

_regjistrimit .
02/12/2022 | Numri iceshtjas CN-ﬂzﬁﬁIE ]1-22

Kane ndodhur ndryshimet e mepnshtma & Adr
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Rruga Njazi Meka, ZK 8120, vol

eshte Hequr Adresa: "Tirane; }
Bashkiake Nr. 5, Ruga Smm fire

/¥ Tirane; : TIRANE;

147, pasuria numer 9/703-N3; "

BN Tirane; ; TIRANE; Njesia
ifTitan, Kati 16, Ap. 66; 4

Daté: 25/09/2023 R
i, Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



